关于2016年度教师科研（成果）业绩奖励的通知

各有关单位：

现将理论成果（A、B类刊物、CSCD刊物、三大检索、高校科技在线论文）、鉴定（评审）、获奖和著作填报注意事项通知如下：

一、教师填报

1. 论文表单填写：请教师登录学校科研管理信息平台（kj.fjnu.edu.cn）－ 申请管理－成果申请类－论文成果填记，填写表单（请认真阅读表单填写说明）；
2.鉴定评审成果表单填写：请教师登录学校科研管理信息平台（kj.fjnu.edu.cn）－申请管理－鉴定评审登记－填写表单（请认真阅读表单填写说明），等审核完后再进行填写“鉴定评审补登”；

3. 其它表单填写：请教师进入科研管理信息平台（kj.fjnu.edu.cn）－申请管理－成果申请类－选择相应表单（请认真阅读表单填写说明），填写表单；

4. 请根据A、B类（目录见附件1）、福建师范大学A类出版社目录（2016年版,附件4）、三大检索(SCI\EI\CPCI-S)自行到学校图书馆检索（SCI查询网址：http://apps.webofknowledge.com/UA_GeneralSearch_input.do?product=UA&search_mode=GeneralSearch&SID=S28i4rWybfaitThQEg1&preferencesSaved= 更多设置――Web of Science 核心合集: 引文索引――Science Citation Index Expanded (SCI-EXPANDED) --1998年至今，勾选）、CSCD（目录见附件2）和高校科技论文首发论文（检索网址http://www.paper.edu.cn/）在线等提交发表和收录的论文，重复的就高不就低奖励(请不要同一篇论文提交多次)；
  5.论文表单填写注意事项
    （1）三大检索论文请同时填写论文的中文名和英文名； 三大检索论文的“文章编号”请填DOI冒号后的编号（本编号作为我们审核依据请准确填写注意大小写，必须跟原文一致）；

（2）SCI的论文分区号请登录“JCR期刊分区数据在线平台” （http://www.fenqubiao.com/，用户名和密码请向学院科研秘书或科技处咨询）查询论文大类分区情况；
（3）同一篇论文只能提交一次

（4）中文论文请填写 “DOI”冒号后的编号，如果没有“DOI”号则填写“文章编号”后的编号，大小写要跟文章标志的一样。

（5）三大检索论 文请提供图书馆检索详细页面的截图和pdf格式论文，其他论文表单提交时请上传知网检索的具体页面信息截图或论文信息的扫描件（封面，目录，首页等）。以上论文题目请提供检索用的可复制的word格式(上传附件模板见附件3)。

二、学院审核

1．论文审核就高套奖原则，必须在学院审核栏里选择套奖的类别；

2. 已套奖过的论文，被当年更高收录系统收入，则补差奖励，请在学院审查意见里说明原奖励情况；

3.本次论文奖励审查以学院负责为主，请认真审核，严格把关，最后以审核完的数据导出汇总并打印，学院盖章为依据交于科技处。
三、申报、审核截止时间2016年12月15日。

    附件 1、福建师大AB类学术期刊（2016版 ）
         2、 CSCD-2015-2016

         3、论文附件上传模板

4、福建师范大学A类出版社目录（2016年版）
                                                                               科技处

                                      2016年11月19日